
Zarządzenie nr 2/13 

Kanclerza Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 17.04.2013 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na najem 

Studenckiego Klubu Herkulesy położonego przy ul. Mickiewicza 2C w Białymstoku 

 

 Na podstawie §129 ust.1 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

1. Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1) Przewodniczący – prof. dr hab. Adrian Chabowski – Prorektor ds. Studenckich,  

2) Członkowie: 

a) mgr Anna Nosal - kierownik Działu Spraw Studenckich, 

b) mgr Anna Krukowska, kierownik Działu Administracyjno-Gospodarczego               

i Usług, 

c) Martyna Bach – studentka, 

d) Piotr Sielatycki – student. 

2.  Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie postępowania konkursowego i  wyłonienie 

Najemcy Studenckiego Klubu Herkulesy położonego przy ul. Mickiewicza 2C                  

w Białymstoku. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Kanclerz 

 

mgr Konrad Raczkowski 

 

 


